Cémara Municipal de Leiria
www.cm-leiria.pl

Campeonatos Distritais de Piscina Curta - JUV/ JUN/ SEN
Leiria, 16 - 17/11/2024

Prova 7 Masc., 100m Livres 15 anos e mais velhos
16/11/2024 - 10:04 Startlist
Rec Nac Open 46.65 Diogo Matos, RIBEIRO SLB Leiria 11/12/2022
Rec Nac SEN 46.65 Diogo Matos, RIBEIRO SLB Leiria 11/12/2022
Rec Nac 18 48.32 Diogo Matos, RIBEIRO SLB Leiria 26/11/2021
Rec Nac 17 49.56 Diogo Matos, RIBEIRO Ccuc Coimbra 22/12/2020
Rec Nac JUV A 50.82 Tiago Andre, VENANCIO CNS Braga 23/03/2003
Rec Nac JUV B 52.29 Diogo Matos, RIBEIRO cuc Coimbra 11/05/2019

TAC SEN2 MASC 20 + 50m: 1:00.38 - 25m: 58.20 / TAC SEN1 MASC 19 50m: 1:00.68 - 25m: 58.49 /
TAC JUN2 MASC 18 50m: 1:02.19 - 25m: 59.94 / TAC JUN1 MASC 17 50m: 1:02.50 - 25m: 1:00.23 /
TAC JUV A MASC JUV A 50m: 1:08.30 - 25m: 1:06.32 / TAC JUV B MASC JUV B 50m: 1:09.52 - 25m: 1:08.31

Ano

Série1de5
1
2
3 Santiago Neves, SILVA 10  Nucleo de Pombal 1.07.37
4 Guilherme Rodrigues, CABRAL 10  Pimpoes/Cimai 1:08.26
5 Tomas Marques, FRANCISCO 10  CNLeiria- VOID 1:06.32
6
7
8

Série2de5
1 Lucas Costa, JESUS 10  Nautico Marinha Grande 1:07.60
2 Brock Ammon, MERRELL 10 Naval de Peniche 1:03.40
3 Luis Pedro, VALERIO 09 Ba-leiria 1:02.93
4 Santiago Jose, PACHECO 09 Alcobaca 1:04.84
5 Gabriel Santiago, FERREIRA 09  Uniao Juncalense 1:02.85
6 Afonso Matos, CORREIA 09 Nucleo de Pombal 1:03.31
7 Gabriel Krempel, VARELA 10  Pimpoes/Cimai 1:07.14
8

Série3de5
1 Simao Almeida, CARNIDE 10 Vieirense 1:04.09
2 Francisco Lourenco, CUSTODIO 09 Naval da Nazaré 1:00.42
3 David Xavier, ALMEIDA 10 Ba-leiria 59.35
4 Diogo Coelho, JORDAO 08  Uniao Juncalense 58.71
5 David Ferrador, PEREIRA 09 CNLeiria-VOID 1:01.51
6 Lucas Ferreira, GASPAR 10 Vieirense 1:02.19
7 Dinis Lamas, SANTOS 10 Ba-leiria 1:03.76
8 Pedro Souza, SILVA 10  Pimpoes/Cimai 1:04.28

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Associacdo de Natagdo do Distrito de Leiria 15/11/2024 16:31 - Pagina 1

complexo municipal

de piscinas Leiria



Cémara Municipal de Leiria

Campeonatos Distritais de Piscina Curta - JUV/ JUN/ SEN
Leiria, 16 - 17/11/2024

Prova 7, Masc., 100m Livres

Série4 de5

1
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Rafael, SANTOS

Martim Alexandre, MESQUITA
Sebastian Fabricio, VILLACIS

Francisco Xavier, RITA
Joao Moura, FRANCISCO
Santiago Boica, SOUSA
Tome Nunes, TOME
Lucas Silva, SANTOS

Série5de5
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Nuno Marques, SILVA
Miguel Vicente, SILVA
Rodolfo Junior, ALECRIM
Francisco Ribeiro, VIEIRA
Afonso Dinis, ROQUE

Henrique Martins, JOAQUIM

Goncalo Pereira, COLACO

Micael Dmitrievich, DENISOV

06
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07
08
08
07
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02
10
04
07
09
07
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Uniao Juncalense
Nautico Marinha Grande
CNLeiria - VOID
Vieirense

CNLeiria - VOID
Vieirense

CNLeiria - VOID
Pimpoes/Cimai

CNLeiria - VOID
Nautico Marinha Grande
CNLeiria - VOID
CNLeiria - VOID
CNLeiria - VOID
CNLeiria - VOID
CNLeiria - VOID
CNLeiria - VOID

1:00.31
58.04
54.72
56.77
57.06
57.72
56.26
58.56

56.67
52.84
51.99
53.02
54.27
54.72
55.46
54.27
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